AE-1130 Rev. 1
APPROVAL No. - N° D’APPROBATION
Page 1 of/de 5 Project/Projet:  AP-AE-02-0096
Measurement Canada Mesures Canada
An agency of Industry Canada Un organisme d’Industrie Canada
NOTICE OF APPROVAL AVIS D’APPROBATION
Issued by statutory authority of the Minister of Industry
for:

pour être utilisé à l’extérieur.
The numeric suffix following immediately after the
type designation denotes the voltage class, the second
numeric suffix denotes different mounting
arrangement.
L’indicatif numérique suivant immédiatement
l’appellation du type indique la classe de tension, le
second indique les différant ensemble de montage.
RATIOS / TAPS
The following ratio and tap are approved for revenue
metering:
RAPPORTS / ENROULEMENTS
Le rapport et l’enroulement suivant sont approuvés aux
fins de facturation:
Model(s)
Modèle(s)
Ratios
Rapports
Accurracy Class
Classe de précission
Voltage Class
Catégorie de Tension
VEF 15-10 12 470GY/7 200:120V 0.3WXY 15 kV
13 200GY/7 620:120V 0.3WXY 15 kV
14 400GY/8 400:120V 0.3WXY 15 kV
VEF 15-20 4 160GY/2 400:120V 0.3WXYZ 15 kV
7 280GY/ 4 200:120V             0.3WXYZ 15 kV
8 320GY /4 800:120V 0.3WXYZ 15 kV
12 470GY/7 200:120V 0.3WXYZ 15 kV
13 200GY/7 620:120V 0.3WXYZ 15 kV
14 400GY/8 400:120V 0.3WXYZ 15 kV
VEF 25-10 20 750GY/12 000:120V 0.3WXY 25 kV
24 940GY/14 400:120V 0.3WXY 25 kV
20 750GY/12 000:120V 0.3WXYZ 25 kV
23 000GY/12 200:120V 0.3WXYZ 25 kV
AE-1130 Rev. 1
APPROVAL No. - N° D’APPROBATION
Model(s)
Modèle(s)
Ratios
Rapports
Accurracy Class
Classe de précission
Voltage Class
Catégorie de Tension
Page 3 of/de 5 Project/Projet:  AP-AE-02-0096
VEF 15-20, VEF 25-10 VEF 15-10
VEF 36-10 27 600GY/16 100:115V 0.3WXY 36 kV
34 500GY/20 120:120V 0.3WXY 36 KV
34 500GY/20 120:115/67.08V 0.3WXY 36 kV
REVISION
Rev. 1
The purpose of this revision is to add 2 VEF 15-20
(4200-120V, 4800-120V) and 1 VEF 36-10 (16100-
115V).
RÉVISION
Rév. 1
Cette révision vise à ajouter 2 VEF 15-20 (4200-120V,
4800-120V) et 1 VEF 36-10 (16100-115V).
 EVALUATED BY
David Lau    original and Rev. 1
Complex Approvals Examiner
Tel: (613) 952-0647
Fax: (613) 952-1754
ÉVALUÉ PAR
David Lau   originale et Rév.1
Examinateur d’approbations complexes
Tél: (613) 952-0647
Fax: (613) 952-1754
AE-1130 Rev. 1
APPROVAL No. - N° D’APPROBATION
Page 4 of/de 5 Project/Projet:  AP-AE-02-0096
VEF 36-10